UTE ABM BGEO PIGSS 265.500,00  30,27 40 20 90,27 

UTE ENGISIC DENGVIAL PIGSS 
GIRONA 

218.900,00 36,64 40 12 88,64 

La Mesa acorda: 

Primer. ADJUDICAR el lot 1, a l’empresa UTE PAINTEC-2FREEDOM amb NIF B99491789, per un 

pressupost base de licitació de cent quaranta-cinc mil  euros (145.000 €), dels quals cent vint mil 

euros (120.000,00 €) corresponen a l’import net de licitació i vint-i-un mil euros (21.000,00 €) 

corresponen a l’IVA calculat al 21%. 

El preu unitari ofertat és de disset euros (17,00 €) + IVA, i es facturarà en base a aquest preu. 

Segon. ADJUDICAR el lot 2, a l’empresa UTE PAINTEC-2FREEDOM. amb NIF B99491789, per un 

pressupost base de licitació de cent cinquanta-set mil tres-cents euros (157.300,00 €) dels quals, 

cent trenta mil euros (130.000,00 €) corresponen a l’import net de licitació i vint-i-set mil tres-cents 

euros (27.300,00 €) corresponen a l’IVA calculat al 21%. 

El preu unitari ofertat és de noranta-nou euros amb vint-i-un cèntims (99,21 €) + IVA, i es facturarà 

en base a aquest preu. 

Tercer. ADJUDICAR el lot 3 a l’empresa, UTE PAINTEC-2FREEDOM amb NIF B99491789,  per un 

pressupost base de licitació de vuitanta-quatre mil set-cents euros (84.700,00 €), dels quals, setanta 

mil euros (70.000,00 €) corresponen  a l’import net de licitació i catorze-mil set-cents euros 

(14.700,00 €) corresponen a l’IVA calculat al 21%. 

El preu unitari ofertat és de set euros amb setanta-vuit cèntims (7,78 €) + IVA, per cada metre 

inspeccionat, i es facturarà en base a aquest preu. 

Quart. ADJUDICAR el lot 4 a l’empresa SOCIEDAD DE FOMENTO AGRÍCOLA 

CASTELLONENSE, S.A. amb CIF A12000022 per un import del contracte de dos-cents quaranta-

dos mil sis-cents quaranta-un euros amb catorze cèntims (242.641,14 €), dels quals, dos-cents mil 

cinc-cents vint-i-nou euros amb vuitanta-set cèntims (200.529,87 €) corresponen a l’import net i 

quaranta-dos mil cent onze euros amb vint-i-set cèntims (42.111,27 €) corresponen a l’IVA calculat 

al 21%. 

Cinquè.